Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
советы
	[image: image1.png]

	совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

29-ое заседание 27-го созыва

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

06 июль 2018 йыл                               № 173                           06 июля 2018 года

О присвоении звания «Почетный

гражданин сельского поселения Казанчинский сельсовет»

Рассмотрев предложение Комиссии   по награждениям сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан о присвоении звания  «Почетный гражданин  сельского поселения Казанчинский сельсовет Аскинского  района» Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
 1. За выдающийся вклад в укрепление экономического и социального развития сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан присвоить звание «Почетный гражданин сельского поселения Казанчинский сельсовет»:

- Гаязову Альфису Суфияновичу;

- Сафину Зуфару Нурулловичу.

2. Имена лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин сельского поселения Казанчинский сельсовет» занести в Книгу Почетных граждан сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        Р.Т. Киямов